CONSOLIS

XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Uszé Orszagos Bajnoksag

V. Consolis ASA Kupa Nemzetk6zi Egyestleti Csapatverseny
Hdédmezévéasarhely, 2025. 4prilis 12-13.

Versenyszam 2

N&i, 400m gyors

0-XV. korcsoport

2025.04.12. Eredmények
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény Pont
I. korcsoport
1. Okos Gléria 26  Hod-Triatlon és Ottusa SE 5:07.37 8.00
50m: 33.66  33.66 150m: 1:51.96  39.75  250m: 3:11.55 39.73  350m: 4:30.76  39.43
100m: 1:12.21  38.55 200m: 2:31.82  39.86 300m: 3:51.33 39.78  400m: 5:07.37 36.61
2. Szentkereszty Cecilia 25  Hod-Triatlon és Ottusa SE 5:23.85 7.00
50m: 36.31  36.31 150m: 1:56.62  40.52  250m: 3:18.90 40.88  350m: 4:43.13  42.36
100m: 1:16.10  39.79 200m: 2:38.02  41.40  300m: 4:00.77 41.87  400m: 5:23.85  40.72
3. Zginnyk Iryna 25  SC Hakoah Wien 6:00.52 6.00
50m:  40.67  40.67 150m: 2:13.09  46.67  250m: 3:46.28  46.02  350m: 5:17.35  44.64
100m: 1:26.42 45.75 200m: 3:00.26 47.17 300m: 4:32.71 46.43 400m: 6:00.52 43.17
4. Damoé Adrienn 28  NICS Hmvhely Swimming UVC 7:38.80 5.00
50m:  46.39  46.39 150m: 2:41.47 5826  250m: 4:42.26 1:00.17  350m: 6:41.36  59.42
100m: 1:43.21 56.82 200m: 3:42.09 1:00.62 300m: 5:41.94 59.68 400m: 7:38.80 57.44
II. korcsoport
1. dr. Kanizsa Gabriella 31  Erdi Vizisport Kft. 5:41.68 8.00
50m; 37.10 37.10 150m: 2:01.70 42.80 250m: 3:29.89 44.37 350m: 4:58.77 44.33
100m: 1:18.90  41.80 200m: 2:45.52  43.82  300m: 4:14.44 4455  400m: 5:41.68 4291
2. Pfeiffer Laura 34  Swim Life SE 7:23.56 7.00
50m:  46.78  46.78 150m: 2:33.97 55.00 250m: 4:27.55 58.48  350m: 6:23.47 58.22
100m: 1:38.97  52.19 200m: 3:29.07 55.10 300m: 5:25.25 57.70  400m: 7:23.56 1:00.09
3. DuraTimea 31  Hod-Triatlon és Ottusa SE 8:48.91 6.00
50m: 1:00.82 1:00.82 150m: 3:15.26 1:07.37  250m: 5:30.27 1:07.42  350m: 7:42.45 1:07.01
100m: 2:07.89 1:07.07 200m: 4:22.85 1:07.59 300m: 6:35.44 1:.05.17 400m: 8:48.91 1:06.46
[1l. korcsoport
1. Diaz-Zrubecz Eszter 35  Széaz Halom Varosi Usz6 Klub 5:13.52 8.00
50m; 33.97 33.97 150m: 1:52.25 39.65 250m: 3:12.95 40.70 350m: 4:34.32 40.57
100m: 1:12.60  38.63 200m: 2:32.25  40.00 300m: 3:53.75 40.80  400m: 5:13.52  39.20
2. Paukovics Lilla 35  Erdi Vizisport Kift. 6:22.41 7.00
50m; 40.12 40.12 150m: 2:13.28 47.56 250m: 3:52.49 50.34 350m: 5:33.60 50.81
100m: 1:25.72  45.60 200m: 3:02.15  48.87  300m: 4:42.79 50.30  400m: 6:22.41  48.81
3. Jonas Krisztina 38  Szekszardi Sportkdzpont 7:02.12 6.00
50m:  42.47 4247 150m: 2:25.39  53.76  250m: 4:16.10 56.10  350m: 6:08.21  56.01
100m: 1:31.63  49.16 200m: 3:20.00 54.61  300m: 5:12.20 56.10  400m: 7:02.12 53.91
4. Olahné Gregus Bernadett 36  Hod-Triatlon és Ottusa SE 7:55.41 5.00
50m:  53.39  53.39 150m: 2:52.84  59.97  250m: 4:55.52 1:01.15  350m: 6:57.69 1:00.55
100m: 1:52.87  59.48 200m: 3:54.37 1:01.53  300m: 5:57.14 1:01.62  400m: 7:55.41 57.72
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CONSOLIS

XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Uszé Orszagos Bajnoksag
V. Consolis ASA Kupa Nemzetk6zi Egyestleti Csapatverseny

Hdédmezévéasarhely, 2025. 4prilis 12-13.

Versenyszam 2, N&i, 400m gyors

IV. korcsoport

1. Haden-Felfoldi Viktoria 40  Iron Swim 5:10.52 8.00
50m; 35.21 35.21 150m: 1:53.66 39.15 250m: 3:12.41 39.35 350m: 4:31.56 39.61
100m: 1:14.51  39.30 200m: 2:33.06 39.40 300m: 3:51.95 39.54  400m: 5:10.52  38.96
2. Nagy Mariann 44 Hobd-Triatlon és Ottusa SE 6:00.12 7.00
50m:  38.45  38.45 150m: 2:08.19  46.10  250m: 3:41.93  46.98  350m: 5:15.12  45.13
100m: 1:22.09  43.64 200m: 2:54.95  46.76  300m: 4:29.99  48.06  400m: 6:00.12  45.00
3. Weéber Vanda 44  HOd-Triatlon és Ottusa SE 6:31.55 6.00
50m:  40.39  40.39 150m: 2:14.91  48.39  250m: 3:55.10 50.96  350m: 5:40.37  52.90
100m: 1:26.52  46.13 200m: 3:04.14  49.23  300m: 4:47.47 52.37  400m: 6:31.55 51.18
4. Pék Zsofia Eszter 40  Tovafutdk Sportegyesilet 8:50.79 5.00
50m; 58.49 58.49 150m: 3:11.51 1:06.84 250m: 5:27.27 1:06.93 350m: 7:46.31 1:10.60
100m: 2:04.67 1:06.18 200m: 4:20.34 1:08.83  300m: 6:35.71 1:08.44  400m: 8:50.79 1:04.48
DNS Emd&d Eszter 41  Ferencvarosi Torna Club -
V. korcsoport
1. Nagy Enikd 46 NICS Hmvhely Swimming UVC 5:31.68 8.00
50m:  36.29  36.29 150m: 2:00.31  42.63  250m: 3:25.99 42,98  350m: 4:51.25  42.38
100m: 1:17.68 41.39 200m: 2:43.01 42.70 300m: 4:08.87 42.88 400m: 5:31.68 40.43
2. Pataki Ruth 47  SC Hakoah Wien 5:44.82 7.00
50m: 39.81  39.81 150m: 2:06.78  44.03  250m: 3:34.52  43.81  400m: 5:44.82 1:25.74
100m: 1:22.75  42.94 200m: 2:50.71  43.93  300m: 4:19.08  44.56
3. Tracsek Ménika 48  Budapesti Delfinek 6:02.18 6.00
50m; 41.30 41.30 150m: 2:13.02 46.64 250m: 3:45.75 46.72 350m: 5:18.53 46.62
100m: 1:26.38  45.08 200m: 2:59.03  46.01  300m: 4:31.91 46.16  400m: 6:02.18  43.65
4. Szentgyorgyi Nikoletta 49  Vidam Vidrakolykdk SE 6:34.64 5.00
50m:  42.15  42.15 150m: 2:20.96  51.10 250m: 4:04.11 52.11  350m: 5:46.98 51.18
100m: 1:29.86 47.71 200m: 3:12.00 51.04 300m: 4:55.80 51.69 400m: 6:34.64 47.66
5. Szabo Gabriella 45  Szaz Halom Vérosi Usz6 Klub 6:51.16 4.00
50m:  45.26  45.26 150m: 2:26.04  51.55  300m: 5:03.70 1:46.01
100m: 1:34.49  49.23 200m: 3:17.69  51.65  400m: 6:51.16 1:47.46
DNS Pop Andreea 47  Clubul Universitatea -
VI. korcsoport
1. Balla Ménika 52  Budapesti Delfinek 5:28.96 8.00
50m:; 37.78 37.78 150m: 2:00.81 42.24 250m: 3:24.35 41.69 350m: 4:48.25 41.96
100m: 1:18.57  40.79 200m: 2:42.66  41.85  300m: 4:06.29 4194  400m: 5:28.96  40.71
2. Szasz Agnes dr. 50 Individual competitor 6:59.36 7.00
50m:  48.98  48.98 150m: 2:36.48  53.54  250m: 4:24.81 53.05 350m: 6:10.82  52.89
100m: 1:42.94 53.96 200m: 3:31.76 55.28 300m: 5:17.93 53.12 400m: 6:59.36 48.54
3. Papp Angelika Zsuzsanna 54 Nyiregyhazi Sportcentrum 7:05.13 6.00
50m:  46.38  46.38 150m: 2:33.81 5451  250m: 4:24.43 5547  350m: 6:13.02  54.05
100m: 1:39.30 52.92 200m: 3:28.96 55.15  300m: 5:18.97 5454  400m: 7:05.13 52.11
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CONSOLIS

XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Uszé Orszagos Bajnoksag
V. Consolis ASA Kupa Nemzetk6zi Egyestleti Csapatverseny

Hdédmezévéasarhely, 2025. 4prilis 12-13.

Versenyszam 2, N&i, 400m gyors

VII. korcsoport

1. Hegediis Agnes 58  Torokbalinti Senior Uszé Club 5:28.54 8.00
50m: 36.41 36.41 150m: 2:00.05 42.51 250m: 3:24.91 42.36 350m: 4:49.02 42.00
100m: 1:17.54  41.13 200m: 2:42.55 4250  300m: 4:07.02 4211  400m: 5:28.54  39.52
2. Vilmos Agnes 55  Budapesti Delfinek 6:05.09 7.00
50m:  41.83  41.83 150m: 2:13.81  46.42  250m: 3:46.85  46.53  350m: 5:20.43  47.08
100m: 1:27.39 4556 200m: 3:00.32  46.51  300m: 4:33.35 46.50  400m: 6:05.09  44.66
3. Vérady Judit 58  Torokbalinti Senior Usz6 Club 7:40.63 6.00
50m:  53.03 53.03 150m: 2:48.53  57.58  250m: 4:45.69 58.48  400m: 7:40.63 1:55.53
100m: 1:50.95 57.92 200m: 3:47.21  58.68  300m: 5:45.10 59.41
VIII. korcsoport
1. Peng6 Erzsébet 60 Szentesi Delfin Sport Club 6:09.56 8.00
50m: 42.61 42.61 150m: 2:16.03 47.31 250m: 3:49.74 46.85 350m: 5:23.64 46.78
100m: 1:28.72  46.11 200m: 3:02.89  46.86  300m: 4:36.86 47.12  400m: 6:09.56  45.92
2. Havasi Henriette 62  Torokbalinti Senior Usz6 Club 6:12.05 7.00
50m:  42.40  42.40 150m: 2:15.52  46.72  250m: 3:51.74  47.84  350m: 5:28.20  48.36
100m: 1:28.80  46.40 200m: 3:03.90  48.38  300m: 4:39.84 48.10  400m: 6:12.05 43.85
3. Gévay Lilianna 61 Dr. Regele Kéaroly Szenior Usz6 6:49.60 6.00
50m:  48.80  48.80 150m: 2:34.10 52.27  250m: 4:18.31 52.03  350m: 6:00.98 51.51
100m: 1:41.83  53.03 200m: 3:26.28  52.18  300m: 5:09.47 51.16  400m: 6:49.60  48.62
4. Kovats lldiko dr. 64 Szeder SE 7:46.14 5.00
50m; 51.13 51.13 150m: 2:50.50 1:00.52 250m: 4:51.25 1:00.32 350m: 6:51.40 1:00.30
100m: 1:49.98  58.85 200m: 3:50.93 1:00.43  300m: 5:51.10 59.85  400m: 7:46.14 54.74
5. Czékus Laszléné 62 Széz Halom Vérosi Uszé Klub 8:19.86 4.00
50m:  56.49  56.49 150m: 3:03.32 1:03.79  250m: 5:11.43 1:04.34  350m: 7:19.06 1:04.20
100m: 1:59.53 1:03.04 200m: 4:07.09 1:.03.77 300m: 6:14.86 1:03.43 400m: 8:19.86 1:00.80
6. Martonné Végh Katalin 62  NICS Hmvhely Swimming UVC 8:23.94 3.00
50m: 57.21 57.21 150m: 3:04.70 1:04.44  250m: 5:14.10 1:04.49  350m: 7:22.98 1:04.52
100m: 2:00.26 1:03.05 200m: 4:09.61 1:04.91  300m: 6:18.46 1:04.36  400m: 8:23.94 1:00.96
IX. korcsoport
1. Viragos Eva 68  Szentesi Delfin Sport Club 6:29.39 8.00
50m: 43.01 43.01 150m: 2:20.67 49.76 250m:  4:00.96 50.19 350m: 5:41.64 50.18
100m: 1:30.91  47.90 200m: 3:10.77  50.10  300m: 4:51.46 50.50  400m: 6:29.39  47.75
2. Murnyak Zsuzsanna 68  Dr. Regele Karoly Szenior Usz6 9:20.28 7.00
50m: 57.06  57.06 150m: 3:18.96 1:12.35  250m: 5:47.35 1:15.32  350m: 8:14.76 1:14.96
100m: 2:06.61 1:09.55 200m: 4:32.03 1:13.07 300m: 6:59.80 1:12.45 400m: 9:20.28 1:05.52
X. korcsoport
1. Stockinger Michaela 70  SC Hakoah Wien 7:00.23 8.00
50m:  46.54  46.54 150m: 2:32.80  54.04  250m: 4:22.65 5459  350m: 6:09.34 52.72
100m: 1:38.76  52.22 200m: 3:28.06 55.26  300m: 5:16.62 53.97  400m: 7:00.23  50.89
2. Cseri Piroska 71 Torokbalinti Senior Uszé Club 7:46.44 7.00
50m: 52.86 52.86 150m: 2:51.99 1:00.17 250m: 4:51.18 58.89 350m: 6:49.96 59.08
100m: 1:51.82  58.96 200m: 3:52.29 1:00.30 300m: 5:50.88 59.70  400m: 7:46.44  56.48
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CONSOLIS

XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Uszé Orszagos Bajnoksag
V. Consolis ASA Kupa Nemzetk6zi Egyestleti Csapatverseny
Hdédmezévéasarhely, 2025. 4prilis 12-13.

Versenyszam 2, N&i, 400m gyors, X. korcsoport

Hely Név

3. Sallai Katalin
50m: 1:12.84 1:12.84 150m:
100m: 2:35.89 1:23.05 200m:

4. Juhasz Agnes
50m: 1:25.46 1:25.46  150m:
100m: 3:14.43 1:48.97  200m:

XI. korcsoport

1. Gombkoténé Téth llona
50m:  43.07  43.07 150m:
100m: 1:34.07 51.00  200m:

2. lllyés Karolyné Kiss Anna
50m: 58.07 58.07  150m:
100m: 2:11.05 1:12.98 200m:

Kor  Klub

73  Békéscsabai Senior UE
6:49.37 1:2560  350m:
8:09.92 1:20.55 400m: 10:55.85 1:20.02

3:59.02 1:23.13 250m:
5:23.77 1.24.75 300m:

74  Tatabanyai Vizm( SE
8:42.87 1:48.19  350m: 12:18.57 1:47.76
300m: 10:30.81 1:47.94  400m: 14:05.32 1:46.75

5:05.17 1:50.74 250m:
6:54.68 1:49.51

75  Torokbalinti Senior Usz6 Club

2:28.38 54.31 250m:
3:22.95 54.57 300m:

75  Debreceni Szenior Usz6 Klub
5:52.94 1:15.08  350m:
7:07.88 1:14.94 400m:

3:23.77 1:12.72 250m:
4:37.86 1:14.09 300m:

Id6eredmény Pont

10:55.85 6.00
9:35.83 1:25.91

14:05.32 5.00

7:02.03 8.00
6:08.68  55.47
7:02.03  53.35

9:36.81 7.00
8:21.69 1:13.81
9:36.81 1:15.12

55.28 350m:
54.98 400m:
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